Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (11.03.05) 1
Descripción del Producto
Las fotocélulas PE12CNT. es
una gama de fotocélulas para
uso industrial en general.
Estas fotocélulas están
diseñadas especialmente
para control de ascensores,

Ajuste de potencia
Rx ~ 3 kΩ -10 kΩ 0 - 100%, en 20 pasos
Código de Pedido
Modelo
Tipo de caja
Tamaño de la caja
Material de la caja
Código de sensor
Principio de detección
Distancia de detección
Tipo de salida
Configuración de salida
Tipo de conexión
Conector de cable
PE12CNT15NO-C1
Diámetro Distancia Conector Código de pedido Código de pedido Código de pedido Código de pedido Código de pedido
de caja Sn Receptor Receptor Receptor Receptor Emisor
NPN, NA NPN, NC PNP, NA PNP, NC
Ø 10 mm 15 m NA PE12CNT15NO PE12CNT15NC PE12CNT15PO PE12CNT15PC PE12CNT15
Ø 10 mm 15 m Sí PE12CNT15NO-C1 PE12CNT15NC-C1 PE12CNT15PO-C1 PE12CNT15PC-C1 PE12CNT15-C1
Nota: Los emisores y receptores se solicitarán por separado
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (11.03.05)
PE12
Especificaciones Generales